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Styrelsen for Sickla Allé Garaget SFF, med site i Stockholm, far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapséret 2018—07-01 — 2019-06-30. Uppgifter inom parentes avser foregédende 4r.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Samfillighetsforeningen bildades formellt pa ett mote med Viktor Fridh Lantméterimyndigheten i
Nacka kommun den 1 oktober 2010, dér stadgar och styrelse bestdmdes.
Samfillighetsforeningens syfte dr att skota den dagliga driften av gemensamhetsanldggningen
(garaget) at dgarforeningarna.

Samfillighetens stadgar
Foreningens gillande stadgar dr daterade den 13 oktober 2010.

Deltagande fastigheter
Gemensamhetsanlidggningen Nacka Sicklaon GA:87 dgs av de tre bostadsréttsforeningarna BRF

Tryckeriet 46,88%, BRF Sjostugan 37,88% och BRF Utsikten 15,15%. Garaget har 198 platser.

Forsdkring
Fastigheten dr fullvdrdeforsdkrad hos Moderna Forsékringar.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB. Det nuvarande avtalet har en
16ptid fram till 2020-06-30.

Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om fastighetsskotsel med WIAB Servive.

Antalet anstéllda
Under aret har samfilligheten inte haft nagon anstélld.

Avsiittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stadgarna beslut med 0 tkr per ar.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 27 september 2018 haft féljande sammanséttning:
Ledamoter Per Kihlstrém
Amanda Jackeltoft
Bengt Jidestedt
Suppleanter Katarina Wigart
Magnus Produn

Martina Breitenau
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Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantraden.

Revisorer

Tomas Jonasson

Borev Revisionsbyra AB

Viisentliga hindelser under rdkenskapsaret

Foreningen har under aret utfort dlagda uppgifter. Vi har tecknat avtal med Cupola for att fa ett
fungerande brandskydd. Arbetet med Apcoa fortsétter.

Flerarsoversikt (tkr) 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16
Nettoomsittning 970 957 974 985
Resultat efter finansiella poster 711 445 515 742

Soliditet % 86 85 79 86

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet %
Eget kapital i relation till balansomslutning.
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Forindring av eget kapital

Balanserat
resultat

Belopp vid arets

ingang 300 001

Disposition av

foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utgang 300 001

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sé att
i ny rakning overfores

Arets

resultat

445 094

-445 094
711 198

711 198

Totalt

745 095

-445 094
711 198

1011199

300 001
711198
1011 199

1011199
1011 199
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Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN N AW

2018-07-01
-2019-06-30

970 431
91 706
1062 137

-211 569
-64 250
-57 036
-18 084

-350 939

711 198

711 198

711 198
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2017-07-01
-2018-06-30

957 304
22999
980 303

-412 196
-49 925
-55 004
-18 084

-535209

445 094

445 094

445 094
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Garage
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2019-06-30

144 677
144 677

144 677

818 447
213 969
1032 416

1032 416

1177 093

300 001
711 198
1011199
1011199

52978
37127
75 789
165 894

1177093
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2018-06-30

162 761
162 761

162 761

495 778
216 768
712 546

712 546

875 307

300 001
445 094
745 095
745 095

57270
0

72 942
130 212

875 307
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Noter
Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

7(10)

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med éarsredovisningslagen och Bokforingsndgmndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om éarsredovisning i mindre foretag.

Tillimpade avskrivningstider:

Garage elbilsladdare

Not 1 Nettoomsiittning

P-plats och garage

Not 2 Ovriga rorelseintikter

Laddstolpar el-bilar moms
Fjéarrkontroller
Klimatklivet

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Serviceavtal
Reparationer
Planerat underhall
Fastighetsel
Forsdkringskostnader

10 ar

2018-07-01
-2019-06-30

970 431
970 431

2018-07-01
-2019-06-30

12 506

4 200
75 000
91 706

2018-07-01
-2019-06-30

4388

8000
51313
0

138 373
9 495
211 569

2017-07-01
-2018-06-30

957 304
957 304

2017-07-01
-2018-06-30

22 999

22 999

2017-07-01
-2018-06-30

4 234

8 000
28 328
250 260
112 244
9130
412 196
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Juridisk konsultation
Ovriga poster
Oresavrundning

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Ovriga arvoden
Sociala avgifter

Not 6 Garage

Ingdende anskaffningsvérden

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Momsfordran
Avrikningskonto forvaltare

2018-07-01
-2019-06-30

8250
23 899
2000
30 100
0

1

64 250

2018-07-01
-2019-06-30

36 400

7000
13 636
57 036

2018-07-01
-2019-06-30

180 845
180 845

-18 084
-18 084
-36 168

144 677

2019-06-30

153

0

818 294
818 447
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2017-07-01
-2018-06-30

7950
22 024
2 000
16 950
1 000
1

49 925

2017-07-01
-2018-06-30

36 000

7000
12 004
55004

2017-07-01
-2018-06-30

180 845
180 845

0
-18 084
-18 084

162 761

2018-06-30

6 640
26 361
462 777
495778
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Forsakring
Serviceavtal KTC
Ekonomisk forvaltning
Europark 1905
Europark 1906

Not 9 Ovriga skulder

Redovisningskonto for moms

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Revision

El
Fastighetsskotsel

2019-06-30

4 841

4 667
6725
99 132
98 604
213 969

2019-06-30

37 127
37127

2019-06-30

43 400
13636
8000
9 655
1 098
75789
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2018-06-30

4 655

4 667

6 225
99 114
102 107
216 768

2018-06-30

2018-06-30

43 000
12 004
8000
9938
0

72 942
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Not 11 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Nista ar kommer vi att fokusera pa att uppdatera utrustning samt se 6ver MC platser.

Stockholm den ZO/ X O 8 ’,2/

Per Kihlstrom ~ Amanda Jackeltoft

| Mw%

Bdngt Jidestedt

Min revisionsberittelse har lamnats ca/f’ﬂ /(5/77/:;/7/ ,44(’/ ol =
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Valskvarnen férvaltning AB

Revisionsberiittelse
Till foreningsstimman i Sickla Allé Garaget SFF, org.nr. 717912-4834

Rapport om érsredovisningen

Jag har reviderat arsbokslutet for Sickla Allé Garaget SFF, for rdkenskapsaret
2018.07.01 —2019.06.30.

Styrelsens ansvar for arsbokslutet

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att uppriitta ett arsbokslut som ger en rittvisande bild
och for den interna kontroll som styrelsen bedémer #r nddvéandig for att upprétta ett drsbokslut
som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsbokslutet pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppné rimlig sidkerhet att arsbokslutet inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsbokslutet. Revisorn véljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom
att bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsbokslutet, vare sig dessa beror pd
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ir relevanta for hur samfillighetsforeningen uppréttar rsbokslutet for att ge
en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som &r 4ndamalsenliga med hénsyn
till omstindigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i
samfillighetsforeningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den vergripande
presentationen i arsbokslutet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning ger arsbokslutet en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av
samfillighetsforeningens finansiella stéllning per den 30 juni 2019 och av dess finansiella
resultat for dret. Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med arsbokslutets 6vriga delar.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsbokslutet har jag dven reviderat forslaget till dispositioner
betriffande samfillighetsforeningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for
rikenskapsaret 2018.07.01 —2019.06.30

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande
samfillighetsforeningens vinst eller forlust, och det ér styrelsen som har ansvaret for
forvaltningen enligt lag om samfilligheter.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriaffande
samfillighetsforeningens vinst eller frlust och om forvaltningen pa grundval av min revision.
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige.

Som underlag fr mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
samfillighetsforeningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med lag
om samfilligheter

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsbokslutet
granskat viisentliga beslut, dtgérder och forhéllanden i samfillighetsféreningen for att kunna
bedoma om nagon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot samfillighetsféreningen. Jag har
4ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat stt har handlat i strid med lag om
samfilligheter eller samfillighetsforeningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och indamaélsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget 1
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Uppsala den 4 September 2019
CZ/ -
7 D e
T{masxkonasson i’

Revisor



